
UCHWAŁA NR 77/VII/2017
RADY GMINY BRANIEWO

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie podziału Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1,2,3,11,12,12a oraz art. 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(teks jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 15) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) – na wniosek Wójta Gminy Rada 
Gminy Braniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 76/VI/2012 Rady Gminy Braniewo z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych oraz uchwała nr 107/VII/2016 Rady Gminy Braniewo z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ustalenie 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. 1. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

2. Postanowienia uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy Braniewo kadencji następującej po 
upływie 4-letniej kadencji, w trakcie której uchwała wchodzi w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sergiusz Kaliszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4944



 

 
                                    Załącznik   

do Uchwały Nr 77/VII/2017 

                                                                                                               Rady Gminy Braniewo 

                                                                                                                               z dnia  6 października 2017 r. 

 

 

 

Podział Gminy Braniewo na stałe obwody głosowania, ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych 

 

Numer 

Obwodu 
Granice Obwodu 

Siedziba 

Obwodowej Komisji 

Wyborcze 

1 

 

Bobrowiec, Cielętnik, Działy, Garbina, Glinka,    

Józefowo, Klejnowo, Klejnówko, Nowa Pasłęka, 

Podgórze, Prątnik,   Prętki, Rogity, Rogity Nadleśnictwo, 

Różaniec, Rudłowo, Stara Pasłęka, Stępień, Ujście,  

Ułowo, Wielewo,Wikielec,    Zawierz,       

Urząd Gminy 

w Braniewie 

ul. Moniuszki 5 

14-500 Braniewo 

lokal przystosowany do 

głosowania 

korespondencyjnego 

2 
Bemowizna, Brzeszczyny, Marcinkowo,      Rydzówka, 

Szyleny-Osada, Szyleny Kolonia, Szyleny Wieś, 

Szkoła Filialna                          

w Szylenach Nr 13 

3 
Goleszewo, Grodzie, Gronówko, Kiersy, Leśniczówka 

Dąbrowa, Lipowina,   Maciejewo, Mikołajewo, Strubiny, 

Świętochowo,   Wola Lipowska,    Zakrzewiec, 

Budynek świetlicy 

wiejskiej w Lipowinie                 

Nr 31 A 

lokal przystosowany do 

głosowania 

korespondencyjnego 

4 

 

Grzechotki, Grzędowo, Jarocin, Krasnolipie, Krzewno, 

Pęciszewo, Sarniki, Wilki,   Żelazna Góra 

Budynek świetlicy 

wiejskiej w Żelaznej 

Górze Nr 24 

lokal przystosowany do 

głosowania 

korespondencyjnego 

5 
Gronowo, Kalina, Młoteczno, Podleśne,  Rodowo, Rusy, 

Siedlisko, Skarbkowo, Zgoda, 

Budynek świetlicy 

wiejskiej w Gronowie                   

Nr 15 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

                                     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4944


		2017-12-07T10:57:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




